
M & Clean Einzelpreisliste

PKW Transporter

Außenaufbereitung

Außenwäsche ( Handwäsche, inkl. Pfalz, Felgen und Fenster ) ab 55,00€ ab 65,00€

Polieren ( 1 Poliergang ) 85,00 € 105,00 €

Polieren ( 3 Poliergänge ) 140,00 € 190,00 €

Flugrostentfernung ab 45,00€ ab 55,00€

Teerentfernung ab 35,00€ ab 45,00€

Innenaufbereitung

Aussaugen inkl. Staubwischen ( grob / sichtbarer Innenraum, Teppiche und Kofferraum ) ab 35,00€ ab 45,00€

Aussaugen Inkl. Staubwischen ( fein / inkl aller Staufächer und saugen des 
Dachhimmel )

ab 50,00€ ab 60,00€

Lederpflege ab 35,00€ ab 35,00€

Polsterschampoonierung ( Nassreinigung ) ab 50,00€ ab 50,00€

Dachhimmelreinigung ab 40,00€ ab 40,00€

Ozonbehandlung  ( zur Geruchsbekämpfung ) 80,00 € 80,00 €

Kunststoffplege ab 25,00€ ab 35,00€

ab Preise richten sich nach dem Verschmutzungsgrad des Fahrzeuges.


Flottenpreise auf Anfrage.

M & Clean Paket-Preisliste

PKW Transporter

Paket 1

Außenwäsche inkl. 
Aussaugen ( grob )

ab 70,00€ ab 90,00€

Paket 1 premium

Außenwäsche inkl. 
Aussaugen ( fein )

ab 90,00€ ab 110,00€

Paket 2

Außenwäsche inkl. 
Aussaugen (grob) inkl. 

Kunststoffpflege

ab 105,00€ ab 120,00€

Paket 2 premium

Außenwäsche inkl. 
Aussaugen ( fein ) inkl. 

Polsterschampoonierung und 
Kunststoffpflege 

ab 150,00€ ab 180,00€
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